Para Espanol, vea pdginas 6-10.
Pour le francgais, consulter les pages 11-15.

LINE 1-800-295-5510
DOWNTOWN COLLECTION | “"ecom %>
24" WIDE END PANELS FOR PRIVACY WORKSTATIONS

TOOLS NEEDED N A
N~
N

% / % (2 )
|H| |H| Two Person Assembly

Phillips Flathead Allen Wrench Recommended
Screwdriver Screwdriver (included)

A\

PANEL ASSEMBLY PARTS LIST

Panel Hardware Kit Post Hardware Kit
I
& - ] Sall Sl
2 S S
\/‘
Aluminum M4 x 16 mm M4 x 20 mm Universal M4 x 20 mm
Bracket x 1 Screw x 2 Hook x 2 Trim Cover x 1 Screw x 4 Connector Post x 1 Slot x 4 Screw x 8
If assembling a full workstation, refer to Figure 1
@ Downtown Collection Privacy Workstations

instructions (Uline model # H-9207).

If workstation is already assembled, proceed
to steps below.

1. Starting from the top, use a flathead screwdriver to
gently pry trim cover and aluminum trim from 36"
panel. This will expose the panel's edge to connect
a universal connector post. (See Figure 1)

M4 x 20 mm

2. Attach hooks to the top and bottom of newly Screw

exposed ends of 36" panel with M4 x 20 mm screws.
(See Figure 1)

B
’ Hook

Trim Cover Aluminum Trim
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PANEL ASSEMBLY CONTINUED

3. Position connector posts with slots facing the hooks
on the outside edge of the corner wall panel.
(See Figure 2)

4. With at least one other person, lift panel and slide
slots on connector posts under hooks on existing wall
panel. (See Figure 2)

@ NOTE: When lifting workstation, securely
hold both desk and outermost panel while
attaching connector post. If necessary, detach
aluminum brackets from underside of desktop
and remove outermost panels.

(= NOIE: For larger configurations, additional
assistance may be needed 1o lift workstation.

IMPORTANT! Ensure hooks and slots at top and
bottom of post are connected.

5. Position end panel with the hooks facing the

slots on the connector posts. (See Figure 3)

6. Lift end panel and slide hooks down into slots.

(See Figure 3)

IMPORTANT! Ensure hooks and slots at top
and bottom of post are connected.

Figure 2

Figure 3

i‘\ /’1

A UK

SN e

7. Carefully pull end panel away from desk.
(See Figure 4)
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Figure 4

End Panel
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PANEL ASSEMBLY CONTINUED

8. Insert aluminum bracket into middle channel and End panels are now fully assembled.

slide to the center of end panel. (See Figure 5)

Figure 5

9. Attach aluminum bracket to the underside of

N e

desktop using a drill and two M4 x 16 mm screws Completed Assembly - Single Row Workstation

and repeat for remaining aluminum brackets

(See Figure 6)

NOTE: If adding end panels to additional
workstations, repeat steps 1-9 as necessary.

Figure 6

M4 x 16 mm
Screw

NOTE If assembling a dual end panel, proceed
with steps below.

10. To assemble a dual end panel configuration, the
aluminum trim will need to be removed from the
universal connector post. First, use a flat head

2 screwdriver o gently pry off trim cover piece on the
/ top. (See Figure 7)
Figure 7
—
Q |
Outside Corner Trim Cover

View
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PANEL ASSEMBLY CONTINUED

11. Starting from the top, use a flat head screwdriver
to gently pry the aluminum trim apart from the
universal connector post. This will expose another
side of the universal connector post fo connect
additional panels. (See Figure 8)

Figure 8

Universal Aluminum
Connector Trim
Post

12. Attach slot to top pre-drilled holes in universal

connector post using two M4 x 20 mm screws.
Repeat for bottom pre-drilled holes. (See Figure 9)

Figure 9

M4 x 20 mm
Screw
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13. Slide hook into slot to connect end panel to
universal connector post. (See Figure 10)

Figure 10
{%/

L

) / End Panel

ﬂ./—.>y

=L Y

N

Completed Assembly — Double Row Workstation
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CONFIGURATION EXAMPLES

Double Row Workstation

4-Person Workstation — Quad

Single Row Workstation

e

N

2-Person Workstation — Shared

ULINE

1-800-295-5510
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m 800-295-5510
A line.
COLECCION URBANA | “"&™
PANELES PARA EXTREMOS PARA SISTEMAS °
MODULARES DE OFICINAS PRIVADAS - 24" 5
HERRAMIENTAS NECESARIAS ™~
~
/’Q / % o o , ~J
|H||H| Se Recomienda Armar

Desarmador Desarmador Llave Allen Entre Dos Personas
de Cruz Plano (incluida)

A\

LISTA DE PARTES DEL ENSAMBLE DE LOS PANELES

Kit de Tornilleria del Panel Kit de Tornilleria del Poste
I
& - ] Sall Sl
2 S S
\/‘
1 Soporte 2 Tornillos 1 Cubierta 4 Tornillos 1 Poste 8 Tornillos
de Aluminio M4 x 16 mm 2 Ganchos de Moldura M4 x 20 mm Conector Universal 4 Ranuras M4 x 20 mm

ENSAMBLE DE LOS PANELES

Si desea ensamblar una estacién de trabajo Diagrama 1
completa, consulte las instrucciones de
Sistemas Modulares de Oficinas Privadas -
Coleccién Urbana (modelo H-9207 Uline).

Si la estacion de trabajo ya estd ensamblada,
continde con los pasos siguientes.

1. Comience desde la parte superior y utilice el
desarmador plano para retirar con cuidado la
cubierta de moldura y la moldura de aluminio del
panel de 36". Esto dejard expuesto el borde del
panel para conectar el poste conector universal.
(Vea Diagrama 1)

Tornillo
M4 x 20 mm

2. Fije los ganchos en la parte superior e inferior de los
extremos recién expuestos del panel de 36" con los

=
tornillos M4 x 20 mm. (Vea Diagrama 1)

¢
[~ Gancho
\/

Cubierta de Moldura  Moldura de Aluminio
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CONTINUACION DEL ENSAMBLE DE LOS PANELES

3. Coloque los postes conectores con las ranuras
orientadas hacia los ganchos en el borde exterior
del panel de esquina. (Vea Diagrama 2)

4. Con la ayuda de al menos otra personq, levante el
panel y deslice las ranuras de los postes conectores
debajo de los ganchos del panel de pared
existente. (Vea Diagrama 2)

@ NOTA: Al levantar la estacién de trabajo, sujete
firmemente tanto el escritorio como el panel
mas externo mientras fija el poste conector. Si
es hecesario, quite los soportes de aluminio
ubicados en la parte inferior del escritorio y
retire los paneles mds externos.

(=~ NOTA: Para configuraciones mas grandes,
puede necesitar asistencia adicional para
levantar la estacién de trabajo.

iIMPORTANTE! Asegurese de que los ganchos
y las ranuras en la parte superior e inferior del
poste estén conectados.

5. Coloque el panel final con los ganchos orientados
hacia las ranuras de los postes conectores.
(Vea Diagrama 3)

6. Levante el panel final y deslice los ganchos hacia
abajo dentro de las ranuras. (Vea Diagrama 3)

iIMPORTANTE! Asegurese de que los ganchos
y las ranuras en la parte superior e inferior del
poste estén conectadas.

Diagrama 2

2
%

Ranura

Diagrama 3

» N 1
S A

» 1
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7. Separe con cuidado el panel final del escritorio.

(Vea Diagrama 4)
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Diagrama 4

Panel de
Extremo
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CONTINUACION DEL ENSAMBLE DE LOS PANELES

8. Inserte el soporte de aluminio en el canal central Los paneles de los extremos estdn ensamblados.
y deslicelo hacia el centro del extremo del panel.
(Vea Diagrama 5)

Diagrama 5

N e

Ensamble Terminado - Sistema Modular de Una Fila

9. Fije el soporte de aluminio a la parte inferior

del escritorio utilice un taladro y dos tornillos == NOTA: Si agrega los paneles de los extremos a

22)4 )érlgsn;rg 'ﬁ,ﬁ'ﬁ::&;ﬂﬁim\'/eergopfgn,ﬁa 6) los escritorios de trabajo adicionales, repita los
P - 9 pasos del 1 al 9 segulin sea necesario.

NOTA: Si ensambla un panel exterior doble,

Diagrama 6 ., -
continue con los pasos siguientes.

10. Para fijar los paneles de los extremos dobles,
necesitard retirar la moldura de aluminio del poste
conector universal. Primero, use un desarmador
plano para sacar con cuidado la pieza de cubierta
de la moldura. (Vea Diagrama 7)

Diagrama 7

Q\ =

Vista de Esquina
Exterior Cubierta de

Moldura

Tornillo
M4 x 16 mm
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CONTINUACION DEL ENSAMBLE DE LOS PANELES

11. Comience desde la parte superior. Use un 13. Deslice el gancho hacia la ranura para conectar
desarmador plano para sacar la moldura de el panel exterior al poste conector universal.
aluminio ligeramente del poste conector universal. (Vea Diagrama 10)

Esto expondrd otro lado del poste conector universal
donde podrd conectar paneles adicionales.

] Diagrama 10
(Vea Diagrama 8)
Diagrama 8
° ¢

L

Panel de
/ Extremo

)

(L=

\

\
——
=

Poste Conector
Universal

Moldura de
Aluminio

N

Ensamble Terminado - Sistema Modular de Doble Fila

12. Fije las ranuras a los orificios preperforados
superiores del poste conector universal usando /\

dos tornillos M4 x 20 mm. Repita para los orificios
preperforados inferiores. (Vea Diagrama 9)
Diagrama 9
Ranura ®
®

Tornillo
M4 x 20 mm

PAGE 9 OF 15 1025 I1H-12173



EJEMPLOS DE CONFIGURACION

Sistema Modular de Una Fila Sistema Modular de Doble Fila

A’ L
S A
Sistema Modular para 2 Personas — Compartida Sistema Modular para 4 Personas — Cruceta

7

/

N e

ULINE

800-295-5510
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m!]m 1 800 295-5510

COLLECTION DOWNTOWN | “"®e >

PANNEAUX D'EXTREMITE DE 24 po DE LARGEUR POUR POSTES

DE TRAVAIL AVEC PANNEAUX DE SEPARATION s
OUTILS REQUIS RN v
/’Q / % o o — N
|H||H| Montage & deux ’
Tournevis Tournevis Clé Allen personnes recommandé

cruciforme a téte plate (inclus)

LISTE DES PIECES POUR LE MONTAGE DES PANNEAUX

Matériel du panneau Matériel du montant
I I
B
2 S \ S
& & G
Support en Vis Protege- Vis Montant connecteur Vis
aluminiumx1 M4x16mmx2 Crochetx 2 gamiture x 1 M4 x 20 mm x 4 universel x 1 Cranx4  M4x20mmx8

MONTAGE DES PANNEAUX

Si vous montez un poste de travail complet, Figure 1
référez-vous aux instructions du poste de travail
avec panneaux de séparation de la collection
Downtown (modéele Uline n° H-9207).

Si le poste de travail est déja monté,
suivez les étapes ci-dessous.

1. A partir du haut, écartez délicatement le
protege-garniture et la garniture en aluminium du
panneau de 36 po d I'aide d'un tournevis a téte
plate. Cette opération permet d'ouvrir le bord du
panneau pour le relier & un montant connecteur
universel. (Voir Figure 1)

Vis
M4 x 20 mm

2. Fixez des crochets dans le haut et le bas des bords

découverts du panneau de 36 po a l'aide des vis f .
M4 x 20 mm. (Voir Figure 1) "~ crochet
Protege-garniture Garniture en aluminium
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MONTAGE DES PANNEAUX SUITE

3. Positionnez les montants connecteurs de maniere
a ce que les crochets pointent vers les crans sur le
bord extérieur des panneaux du mur d'angle.
(Voir Figure 2)

4. Avec l'aide d'au moins une autre personne, soulevez
le panneau et placez les crans des montants
connecteurs sous les crochets du panneau mural
existant. (Voir Figure 2)

@ REMARQUE : Lorsque vous soulevez le poste de
travail, tenez solidement le bureau en méme
temps que le panneau situé au bout de la
table pour fixer le montant connecteur. Au
besoin, détachez les supports en aluminium du
dessus de bureau et retirez les panneaux situés
au bout de la table.

(C=— REMARQUE : Pour soulever des postes de travail
plus grands, de I'aide supplémentaire peut
étre nécessaire.

IMPORTANT! Assurez vous que les crochets et les
crans dans le haut et le bas des montants sont
raccordés.

5. Positionnez les panneaux d'extrémité de maniere

A ce que les crochets pointent vers les crans sur le
montant connecteur. (Voir Figure 3)

Soulevez le panneau d'exirémité et faites glisser les
crochets vers le bas, dans les crans. (Voir Figure 3)

crans dans le haut et le bas des montants sont

ﬁ IMPORTANT! Assurez vous que les crochets et les

raccordés.

Figure 3

P Pk

N e
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7. Eloignez le panneau d'extrémité du bureau avec
précaution. (Voir Figure 4)
Figure 4
Panneau
d'extrémité
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MONTAGE DES PANNEAUX SUITE

8. Insérez un support en aluminium dans la rainure
centrale et faites-le glisser au centre du panneau
d'extrémité. (Voir Figure 5)

Les panneaux d'extrémité sont maintenant entierement
assemblés.

Figure 5

9. Fixez le support en aluminium sous le dessus de
bureau d l'aide d'une perceuse et de deux vis
M4 x 16 mm, et répétez la procédure pour les autres
supports en aluminium. (Voir Figure 6)

N e

Figure 6

Vis M4 x 16 mm
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Montage terminé — Poste de travail a une rangée

@ REMARQUE : Pour ajouter des panneaux
d'extrémité a des postes de travail
supplémentaires, répétez les étapes 1 a 9,
au besoin.

@ REMARQUE : Pour assembler un panneau
d'extrémité double, suivez les étapes
ci-dessous.

10. Pour assembler un modeéle a panneau d'extrémité
double, la garniture en aluminium doit étre retirée
du montant connecteur universel. Tout d'abord,
écartez délicatement le protége-garniture sur le
dessus du panneau d l'aide d'un tournevis & téte
plate. (Voir Figure 7)

Figure 7
-
\ /
Vue du coin Protége-garniture
extérieur
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MONTAGE DES PANNEAUX SUITE

11. A partir du haut, écartez délicatement la garniture 13. Faites glisser le crochet dans le cran pour relier le
en aluminium du montant connecteur universel a panneau d'extrémité au montant connecteur.
l'aide d'un tournevis ¢ téte plate. Cette opération (Voir Figure 10)

permet d'ouvrir un autre c6té du montant

connecteur universel pour relier les panneaux Figure 10
supplémentaires. (Voir Figure 8)
Figure 8
¢

6%

Montant .
connecteur Garnltyrg L
universel en aluminium E

Panneau
\ ) i‘H / d'extrémité

Montage terminé — Poste de travail a deux rangées

12. Fixez le cran aux trous supérieurs prépercés du
montant connecteur universel a l'aide de deux
vis M4 x 20 mm. Répétez l'opération pour les trous
prépercés inférieurs. (Voir Figure 9)
Figure 9
A

Cran

i’i o N v

Vis M4 x 20 mm
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EXEMPLES DE CONFIGURATION

Poste de travail a une rangée

\A

IR

P RN

Poste de travail a deux rangées

7

v

Poste de travail pour 2 personnes — Partagé

/

PAGE 15 OF 15

Poste de travail pour 4 personnes — Quadruple

v

7

ULINE

1 800 295-5510
uline.ca
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